27. Quia iustus es in omnibus
quæ fecisti nobis.

EIVSDEM. Pro rebus præteritis gratias
agunt, sicut & Iob.

ALITER. Res ipsæ demonstrant, quàm
dignam delictorum nostrorum pœnam susti-
nuerimus in hostium potestatem redacti.

Et vniuersa opera tua vera, &
* rectæ viæ tuæ,

* *Vulgata*
viæ tuæ
rectæ,

ANONYMI. Vera certè sunt, inquiunt,
etiam quæ olim patribus nostris euenerunt
tam in Ægypto quàm in ipso mari, & quæ-
cumque in terra promissionis facta sunt.
Neque enim illa falsa sunt, cum in præ-
sentiarum tantam abs te opem consecuti
simus.

CATE-
NA PA-
TRVM.

* Vulgata
Iudicia
enim vera

* addit in

Et omnia iudicia tua vera:

28. * Et iudicia veritatis fecisti iuxta omnia quæ induxisti super nos & super ciuitatem sanctam patrum nostrorum Hierusalem: quia in veritate & * iudicio induxisti omnia hæc propter peccata nostra.

ANONYMI. Quæ contra nos, inquit, facta sunt iuste iudicasti: nam eos qui te offenderunt per calamitates reddidisti modestiores.

29. Peccauimus enim & iniquè egimus recedentes à te:

ANONYMI. Nullam enim, inquit, veniam meremur, cum ad extremam malitiam deuenimus, idque dum haberemus sanctos Vates, & tantam tuam clementiam essemus consecuti.

Et deliquimus in omnibus:

30. Et præcepta tua non audiuimus, nec obseruauimus, nec fecimus sicut præceperas nobis, vt benè nobis esset.

ANONYMI. Hoc est, Magno studio malum perpetrauimus: nam præter beneficia quondam nobis mirabiliter collata mercedem etiam pollicitus legum obseruantiam, à nobis non es auditus.

31. Omnia ergo quæ induxisti super nos, & vniuersa quæ fecisti nobis, in vero iudicio fecisti:

ANONYMI. Si quis, inquit, diligenter confideret quæ à nobis patrata sunt, & quæ irrogata sunt nobis, sententiæ tuæ æquitatem admirabitur.

32. Et tradidisti nos in manibus inimicorum * iniquorum, & pessimorum præuaricatorum, & Regi iniusto & pessimo ultra omnem terram.

* Vulgata
addit no-
strorum

ANONYMI. Iniustum igitur vocauit, vt qui Dei honorem sibi usurpauerat; pessimum autem, vt qui nouum quemdam sup-

Καὶ πᾶσαι αἱ κρίσεις σου ἀληθεῖς.

κβ. Καὶ κρίματα ἀληθείας ἐποίησας καὶ πάντα ἃ ἐπήγαγες ἡμῖν καὶ ἐπὶ τῇ πόλει τῇ ἁγίᾳ τῶν πατέρων ἡμῶν Ἱερουσαλήμ. ὅτι ἐν ἀληθείᾳ ἔκρισες ἐπήγαγες ταῦτα πάντα ἐφ' ἡμᾶς διὰ τὰς ἀμαρτίας ἡμῶν.

ΑΝΩΝΥΜΟΥ. Τὰ εἰς ἡμᾶς, φησὶ, γρηγορήσα δίκαιως ἐκρίσας· τὰς γὰρ εἰς σὲ ὑβρίζοντας σωφροσύνης ταῖς συμφοραῖς εἰργάσω.

κγ. Ὅτι ἡμᾶς ἐδοξάμεθα καὶ ἠνομήσαμεθα ἀποστῆναι ἀπὸ σε

ΑΝΩΝΥΜΟΥ. Οὐδέμιαν γὰρ, φησὶ, ἔχοντες, συγκινώμεθα εἰς ἐχάτην ὡδονομίας χωρήσαντες, καὶ τὰ πνευματικὰ ἔχοντες, καὶ ποσαύτης ὡδὸς σε τυχεύτης ἀνεξικαλίας.